1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 559/UFFS/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 554/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº

554/UFFS/2015, que trata da Convocação de Estagiários para Estágios Não-obrigatórios,

torna pública a retificação da data de apresentação.

I - ÁREA/CURSO: Área/Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

a) Setor de atuação: SECRETARIA ESPECIAL DE TI
Candidato Classificação Apresentação

Jovani de Souza 4º Data: 08/07/15 às 14: 15

Chapecó-SC, 30 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS